Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021- 2027, Działanie 3.12 Usuwanie ze środowiska wyrobów 
zawierających azbest w ramach Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027 (FELU). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta Chełm na lata 2026-2029, w łącznej wysokości 395 751,60 zł (słownie: 
trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden złotych 60/100), 
z czego w roku 2026 przypada kwota 100 000,00 zł, w roku 2027 kwota 100 000,00 zł, w roku 
2028 kwota 100 000,00 zł oraz w roku 2029 kwota 95 751, 60 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia

[...]

220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530). 

Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na lata 2026-
2029, w łącznej kwocie 395 751,60 zł (Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
jeden złotych 60/100), z czego w roku 2026 przypada kwota 100 000,00 zł, w roku 2027 kwota 100 000,00 zł, 
w roku 2028 kwota 100 000,00 zł oraz w roku 2029 kwota 95 751, 60 zł, co stanowi 15 % wartości kosztów 
związanych z ilością unieszkodliwionych materiałów z terenu miasta Chełm.